. NR UNIK: BR-BF-21279 1
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

R D — T ——

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 2/ 103 12023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER [AEHRR

MB.I.EMER SR EE AT
ATESI NMEZS

AMESI ODSE

DATELINDJE 0Ol. O, )966
VENDLINDJE PERAT
VENDBANIM POLIEFIAN

NR. ID G 6020/0B80K

B. Gjenealitete t€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha t& dhénat q& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER — —

MBIEMER —
ATESI : BR-BF-21279 —
AMESI f Behar Xhaferaj —
DATELINDJE | Bashke Fitojmé ——
VENDLINDJE kgz.gov.al Polican |

Kandidat per Krye. Bash™——

LIEHRE XHREERZT
(emér, mbiemér, nénshkrim)

P
1
1




www.kqz.gov.al

Uné, i/e nénshkruari /a ﬂgﬁﬁf XHPEEEZHT 7 . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

DEHIE XHBPFELDT Qé, 5
(emér, mbiemér, nénshkrim) (/(/ 4

LIEHAIR XNHFFELHT ﬁ

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

2




‘ NR UNIK BR BF 21279 1

www.kqgz.gov.al
1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Nr. dhe datae Masa e dénimitme | Vepra penale pér té cilén jem denuar
vendimit gqueso; ~ burgim i o
té formés sé preré .. Neni ; . Lion

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1w X7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

; Té dhénat e vendimit gjyqésor
Tédhénate |  Gjykata Vepra penale pér té cnlén jeni dénuar

vendimit

gjyqésor
jopérfundimtar

LIAEHRL X HZFFERIT

(emér, mbiemér, nénW




‘ NR UNIK: BR-BF-21279 1
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
W [,gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Oifgani pfOCedugsc % Qytetl,Shteu

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro ([ o X1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi; pr'o'cgdu¢§ . f‘Q"Ytj’e”ti,“Sht_eti’

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jo |[X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: i
DEHRE XHPFERFT m'fé; f

(emér, mbiemér, nénshkri

4



NR UNIK: BR-BF-21279 1
DATA. 03/04/20

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

B

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

Po [ Jo X

LEHRDE X Pl T
(emér, mbiemér, nénshkrim)

s



; NR UNIK: BR-BF-21279 1

DATA: 03/04/2023

- __Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ZCJ"“' T ' rgsgyge‘ja' débimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
tg%ﬁ nl.o - debll‘l‘llt ngashtetl L
jetuar= " - e i _ihuaj e e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [] oo [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

;;;;;;;;;;;

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

DEHER XHAFERST %z
(emér_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

LOEHRL XH P er97
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Y 74l




NR UNIK: BR-BF-21279 1
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

MODE KQZ-01-18

N

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

" voon [
2 o3 205 B 1
VENDIM

PER REGJISTRIMIN E KANDIDATIT Z/ZJ Be HAae \Ieu XAQre gﬂg
emér atésia mbiemér,

PER KRYETAR TE NJESISE SE QEVERISJES VENDORE TE PROPOZUAR NGA SUBJEKTI
ZGJIEDHOR/KOALICIONI BAMMKE FiTO)Me

(emii T partisé/kaalicionit)

gt c{
BASHKIA: JEEESNEYIIN

Kamisioni i Zonés sé Administrimit Zgjedhor nr. G:(— i ngritur pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés |\ 95 2023 , né mbledhjen edatés 28 . ©2 .20273 , shqyrtoi
Géshtjen me:

Objekt: Shqyrtimi i kérkesés pér regjistrimin e z/zj. _ JextAp Mg} XHATERN]

(emér atésia mbiemér)

si kandidat pér kryetar té njésisé sé geverisjes vendore né bashkiné Do cAN ,
pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés [41.052023_ &=

Baza ligjore: Neni 33, shkronja “f*, neni 35, té ligjit nr. 10013, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé”, té ndryshuar

Komisioni i Zonds sé Administrimit Zgjedhornr. & ¥ , pasi shqyrtoi dokumentacionin e paragitur
dhe konstatoi se kushtet e parashikuara né nenin 70, té Kodit Zgjedhar.
\( PLOTESOHEN NUK PLOTESOHEN
VENDOSI:
1. | X | Regjistrimin Masregjistrimin
<6 e kandidatit pér kryetar z/zi. Redn \LEL\ WA T ERAT
. (emér atésia mbiemer)

- né bashking__PoL c AN , Paraqitur nga subjekti zgjedhor/koalicioni

DAJWLE  TATOIME , Né zgjedhjet pér organet e geverisjes vendare

(emi i partisé/koalicionit)

té datés \M.0820 22

2. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim né Kamisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve brenda 3 (tre) ditéve
nga shpallja e tij.
3. Njé kapje e kétij vendimi dérgohet né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe njé kopje i jepet kérkuesit.



r

NR UNIK: BR-BF-21279 1
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

2y g

MODE KQZ-01-19

Nr. Emér Mbiemér Pozicioni Pro/Kundér Firma
1 |REWATO KAPLLAN ketar | PRO | &2
2 ,8575////? A ﬂA/& Zv/Kryetar P /? o ﬁé&
3 | Rty Kt Andtar | FAL 2"957
4 IANYXHTLA DR MSWL anear [PRO Ao,
5 NAANTILA  ZAMI Angtar | RO .78
6 \LSMERALD A HoxHA mear P | e
r 4 Anétar
MENDIMI | PAKICES:
1. Uné Jjam kundér kétij vendimi pér arsye se
2.Uné jam kundér kétij vendimi pér arsye se
3.Uné jam kundér kétij vendimi pér arsye se

P*E (S
m\i
g %

NS
>y
| =)

Q&
ol

;" Organet
Qatea\b‘&




NR UNIK: BR-BF-21279 1
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

[Model KQZ—@@-Bl}

TIRAME

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

PROCESVERBALI | DOREZIMIT TE DOKUMENTAVE TE KANDIDIMIT

N/

LData e mbaijtjes sé procesverbalit 2;@32&2 3 [kaz AIKZAZ nr. (,‘ z .

=

b=

< = :

=E PARTI POLITIKE X] KOALICION []kOMITET NISMETAR

T W , . , . I .

o3 % 7 ‘ 4 «v‘i % o i ’ ;1’2 .

aw 2 _ BASHEE FToyME . , &

— uw (emri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore) J
|— . . . . . “ : A . \

L= Zgjedhjet pér organet e qgver|51es vendore Qarku B 5"2 L
E Data e zgjedhjeve )4.08. 2027 Bashkia %&fgﬁf\/ J

DOKUMENTET E MARRA NE DOREZIM:

Nr Dorézoi
Emértimi i dokumentit lz : Vérejtje

Formular pér mbledhjen e nénshkrimeve té zgjedhésve pér
mbéshtetje kandidati Model KQZ-04-01;

Deklarata e angazhimit solemn e kryetarit té partisé politike Model
KQz-04-02;

Deklaraté pér hapje llogarie té posagme bankare té partisé politike
Model KQz-04-03;

4 | Kérkesé pér regjistrimin e Komitetit Nismétar Model KQZ-04-04;

Kérkesé pér regjistrimin e kandidatit té propozuar nga zgjedhésit
Model KQz-04-05;

Kérkesé pér regjistrimin e kandidatit pér Kryetar Bashkie propozuar
nga parti politike/koalicion Model KQZ-04-06;

Kérkesé pér regjistrimin e listés shumemérore pér anétaré té késhillitf
bashkiak propozuar nga parti politike/koalicion Model KQZ-04-07; .

Deklaraté e kandidatit pér hapje llogarie bankare té posagme Model
KQZ-04-08;

9 | Deklaraté pér pranimin e kandidimit Model KQZ-04-09;

10| Jetéshkrimi i kandidatit Model KQZ-04-10;

11| Formular i vetédeklarimit;

Dokumentin identifikues pér kandidatin pér kryetar bashkie /anétar

2 né késhillin bashkiak;

13| Vértetim nga Kuvendi apo Késhilli i Bashkiak pér zotérimin e mandati

Dorézuesi i dokumenteve té kandidimit

D/ Locef &

(emér, mbiemérffirm3a) ¢




NR UNIK: BR-BF-21279 1
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

(Model KQz-04-06 |
A

. X
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 ]
= Partia/Koalicioni
x
= 2 BASHKE FITOJME , BF
;’E (emri zyrtar i partisé/koalicionit) ’ (shkronjat nistore)
m Qarku Berat Bashkia ~ POLICAN ] [] kaz Xlkzaznr. 67 ]
1. BEHAR ~ XHAFERAJ  VELI SOSE \
(Emér) (Mbiemér) (Atésia) (Mémeésia)
w i ;
¥l 2. Datélindja 01/02/1966 3 Adresa FUSHE-PESHTAN, POLICAN
:E ‘et dd/mm/vwwv
a2
H AR
=@l 4. Gjinia M [C]F 5. Vendlindja BERAT Berat =
2 Bashkia Qarku
5. Arsimi i mesém Di larté 6. Punésimi Aktual EKONOMIST

Kryetari i Paytisé/Pérfaqésuesi i koalicionit osg¢ personi i autorizuar prej tyre

76 03 COLs

(data dd/mm/vvwv)

(emér, mbiemér)




NR UNIK: BR-BF-21279_1
* DATA: 03/04/2023

| Model KQz-04-69

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

-
L Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve /4, 05 2023 }

1 . LREHAR VEL NHGEERDT

2. Datélindja £)2.02 25966

; E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
z g , —
b 3Adess  FYSHE- Proymay  POLICAN
<
d <
= a.Gjinia  pIm [JF 5.Vendlindja _Bzem7 BELHT
Bashkia Qarku

a) E] Parti

b) [Z] Koalicion

(emri zyrtar i partisé)

“ BASHIKE F/T7OTME

" (shkronjat nistore)

BFE

11} SUBJEKTI
MBESHTETES

(emri zyrtar i koalicionit)

c) D | propozuar nga zgjedhésit*

’ (shkronjat nistore)

W

Qarku BERZDT

Kryetar bashkie
D Anétar i késhillit bashkiak

-
o
2
&
g O
x

Bashkia FOL/Q‘?/‘/ .

[Jxaz
KzAZnr. 6F

V)
DREJTUAR

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

AN

/

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidati
Y /4
PREHAR VEL XHRFEIAT , % ,

2].03.202 3.

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)

(data dd/mm/vvwv)




NR UNIK: BR-BF-21279 1
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

|Model KQZ-04-10

TIRARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

N
( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve LS, ng. 2023 J
S ; o
= [X] Kryetar bashkie Qarku  BERHT =8 [kaz
2 - =
gt‘ [] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia 2p//c0/ -§ [Mkzaznr. 6F
I
f \._ BENGR NEL XHREERKT 2. Datélindja 0).02. /966
== (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm//vvwv
Sk
% g 3. Adresa FUSHE = PESHTZN  (FPDLISHZM
o
H TS <t
= a.Gjinia K™ [JF 5.Vendlindja B E£27 BELST
— Bashkia Qarku
J
| I
w Arsimi: | 1 ‘
E§ lml ’ (Titull) ~(Institucioni)
ol méifundit | s o
T - .
&a§ mei ‘ (Titulli) _ \ ‘
=hl v 3 [ MESEM ELONOMISTE = KRISTD [SALE” BECRT
= (Titulli) Institucioni)
Eksperienca | 1) Z4ONOM/FTE
ne pun'e': (Titulli)
mée?undit: 2)
‘ ‘ (Titulli) (Insti'gycioni/kqmpania)
3) . . _ .
e (Titull) (Institucioni/kompania)
hershme L :
v |4 :
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) e e _
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit ‘
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
her$é1n 3) -
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore |
dhe politike: |
/
Kandidati ADEHRE VEL) AMPEEE7T ,//¢/ %

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)



